
                                                         

Олимпиа Моторс Доо – Скопје ВРАБОТУВА 

1 лице на работна позиција: 

Перење на возила и 

одржување на дворно место 

 

 
Олимпиа Моторс Доо - Скопје овластен сервисен центар за 
возилата од гамата Opel и Chevrolet објавува оглас за 

ВРАБОТУВАЊЕ на 1 лице за перење на возила и 
одржување на дворно место на адреса: 

ул. Јадранска Магистрала бр. 125, Скопје. 
 

Контакт тел: 070 249 896 

 

 
 

Ви благодариме, 

Olympia Motors тим 
 


